PAGE
1

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

Об утверждении Положения об экспертном совете особой экономической зоны промышленно-производственного типа «Новочебоксарск»
В соответствии с Федеральным законом «Об особых экономических зонах в Российской Федерации», Соглашением о передаче полномочий по управлению особой экономической зоной Кабинету Министров Чувашской Республики от
10 января 2023 г. № С-3-ДВ/Д14 Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение об экспертном совете особой экономической зоны промышленно-производственного типа «Новочебоксарск».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев
187

22.03.2023

187

22.03.2023